〈수시 공시〉

2023. 4. 17.

자본시장과 금융투자업에 관한 법률 시행령 제 93 조(수시공시의 방법 등) 제 3 항제 4 호에 의거하여, 당 사에서 운용 중인 해당 집합투자기구가 설정 및 설립되고 1 년이 되는 날에 원본액이 50 억원 미만이며, 해당 집합투자기구가 법 제 192 조(투자신탁의 해지) 제 1 항 단서에 따라 해지될수 있음을 다음과 같이 공시합니다.

- 다 음 -

1. 해당 집합투자기구 및 내역

(단위 : 원)

발생일자	펀드명	설정잔액	순자산총액	기준가격
2023.04.14.	신영 SHAI 선진국고배당증권투자신탁	222 002 002	233,171,190	996.53
	(채권혼합-재간접형)	255,962,092		
2023.04.14.	신영 SHAI 글로벌스타일로테이션증권투자신탁	251 460 745	248,770,486	989.27
	(채권혼합-재간접형)	231,400,743		

* 50억미만 시작일 : 2022년 4월 15일

♣ 신영자산운용

2. 세부 내역

펀드명 1	펀드명 2	협회표준코드 1	협회표준코드 2	HFYNOLZI
(운용펀드)	(투자자펀드)	(운 용 펀드)	(투자자펀드)	발생일자
신영 SHAI 선진국고배당증권투	신영 SHAI 선진국고배당증권투자	K55209DR7588	K55209DR7596	2023-04-14
자신탁(채권혼합-재간접형)	신탁(채권혼합-재간접형) A 형			
신영 SHAI 선진국고배당증권투	신영 SHAI 선진국고배당증권투자	K55209DR7588	K55209DR7604	2023-04-14
자신탁(채권혼합-재간접형)	신탁(채권혼합-재간접형) A-E 형			
신영 SHAI 선진국고배당증권투	신영 SHAI 선진국고배당증권투자	VEE 200 D D 7 E 9 9	K55209DR7620	2023-04-14
자신탁(채권혼합-재간접형)	신탁(채권혼합-재간접형) C 형	K55209DR7588		
신영 SHAI 선진국고배당증권투	신영 SHAI 선진국고배당증권투자	VEE 200 D D 7 E 9 9	K55209DR7638	2023-04-14
자신탁(채권혼합-재간접형)	신탁(채권혼합-재간접형) C-E 형	K55209DR7588		
신영 SHAI 선진국고배당증권투	신영 SHAI 선진국고배당증권투자	VEE200DD7E99	K55209DR7737	2023-04-14
자신탁(채권혼합-재간접형)	신탁(채권혼합-재간접형) I 형	K55209DR7588		
신영 SHAI 글로벌스타일로테이	신영 SHAI 글로벌스타일로테이션			
션증권투자신탁(채권혼합-	증권투자신탁(채권혼합-재간접형)	K55209DR7265	K55209DR7273	2023-04-14
재간접형)	A 형			
신영 SHAI 글로벌스타일로테이	신영 SHAI 글로벌스타일로테이션			
션증권투자신탁(채권혼합-	증권투자신탁(채권혼합-재간접형)	K55209DR7265	K55209DR7281	2023-04-14
재간접형)	A-E 형			
신영 SHAI 글로벌스타일로테이	신영 SHAI 글로벌스타일로테이션			
션증권투자신탁(채권혼합-	증권투자신탁(채권혼합-재간접형)	K55209DR7265	K55209DR7307	2023-04-14
재간접형)	ල ල			
신영 SHAI 글로벌스타일로테이	신영 SHAI 글로벌스타일로테이션			
션증권투자신탁(채권혼합-	증권투자신탁(채권혼합-재간접형)	K55209DR7265	K55209DR7315	2023-04-14
재간접형)	C-E 형			
신영 SHAI 글로벌스타일로테이	신영 SHAI 글로벌스타일로테이션			
션증권투자신탁(채권혼합-	증권투자신탁(채권혼합-재간접형)	K55209DR7265	K55209DR7414	2023-04-14
재간접형)	- ලි			

- 3. 공시 사유 : 소규모펀드 여부 공시
- 4. 자세한 내용 등은 한국금융투자협회 전자공시서비스(http://www.dis.kofia.or.kr), 집합투자업자(http://www.syfund.co.kr) 홈페이지 등을 참조해 주시기 바랍니다.